
 

COMUNE DI LIMENA 
Provincia di Padova 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 6 del 18-06-2024 

 
ORIGINALE 

 
 
 

DECRETO DEL SINDACO 
N. 6 del 18-06-2024 

 
 

Oggetto: DECRETO DI NOMINA DEI COMPONENTI DELLA GIUNTA 
COMUNALE. 

 
Visto il verbale dell’adunanza dei Presidenti delle Sezioni Elettorali del Comune di Limena del 
10.06.2024, contenente i risultati dell’elezione diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale tenutesi 
nei giorni 8 e 9 giugno 2024;  
 
Visto che il sottoscritto STEFANO TONAZZO, candidato alla carica di Sindaco nella lista “Limena 
Civica Tonazzo Sindaco” è stato proclamato, in data 10 giugno 2024, Sindaco del Comune di 
Limena; 
 
Visto l’art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 il quale prevede che la nomina dei componenti 
la Giunta Comunale sia effettuata dal Sindaco dopo la proclamazione della sua elezione, e che sia 
comunicata al Consiglio Comunale nella prima adunanza dallo stesso tenuta; 
 
Visto l’art. 14 commi 2 e 3 dello Statuto Comunale e l’art. 47 commi 1 e 4 TUEL D.Lgs. 267/2000; 
 
Visto, altresì, l’art. 1 co. 137 della Legge 56 del 2014 che dispone: “Nelle giunte dei comuni con 
popolazione superiore a 3.000 abitanti, nessuno dei due sessi può essere rappresentato in misura 
inferiore al 40 per cento, con arrotondamento aritmetico”; 
 
Ritenuto di dover provvedere alla nomina dei componenti della Giunta, tra cui il ViceSindaco: 
 

D E C R E T A 
 

1) Di nominare componenti della Giunta Comunale di Limena i Consiglieri di seguito indicati 
con specificate le deleghe di funzioni a ciascuno attribuite: 

 
 
TURETTA CRISTINA Assessore  Servizi Sociali, Servizi alla Persona, 

Commercio, Edilizia Convenzionata, 
Sanità 

MARTINELLO MAURIZIO Assessore Lavori Pubblici, Viabilità, Opere 
PNRR, Arredo Urbano, Manutenzioni, 
RSA 



COMUNE DI LIMENA 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 6 del 18-06-2024 

PACCAGNELLA 
ELEONORA 

Assessore Sport, Agricoltura, Mobilità e 
Trasporto Pubblico, Rapporti con le 
Istituzioni 

BARICHELLO JODY Assessore Manifestazioni e Grandi Eventi, 
Identità Veneta, Attività Produttive 

 
2) Di nominare ViceSindaco l’Assessore Cristina Turetta. 
3) Di comunicare il presente provvedimento al Consiglio Comunale nella prima seduta 

successiva alla proclamazione degli eletti. 
4) Di inviare copia del presente decreto alla Prefettura di Padova. 

 
D E C R E T A 

 
inoltre di riservare alla propria competenza le seguenti materie: 
Urbanistica, Bilancio e Tributi, Affari Generali, Personale, Sicurezza, Pari Opportunità. 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 
Composizione del documento: 
 Atto dispositivo principale 
 Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo 

 
 Il Sindaco 
 TONAZZO STEFANO 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme 
collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


